Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

№ 12

                            18 июня 2014 года

Об   исполнении бюджета Кармалинского сельского поселения

Нижнекамского  муниципального района Республики Татарстан

за 2013 год

Заслушав отчет главного бухгалтера исполнительного комитета сельского Поселения Асафовой Н.А. «Об исполнении бюджета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 2013 год»,

Совет Кармалинского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т:

1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 2013 год по доходам в сумме 5 506, 9 тыс. руб. (приложение № 1).

2. Утвердить отчет  об исполнении бюджета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 2013 год по по расходам 4 215, 1  тыс. руб. (приложение № 2).

 3. Обнародовать настоящее решение на специально-оборудованных информационных стендах.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Кармалинского
сельского поселения                                                                    Зитонова В.Н.

	Приложение № 1

	к решению Совета
Кармалинского сельского
поселения

	№12 от 18.06.2014 года

	Исполнение бюджета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 2013 год по кодам классификации доходов бюджета

	Код
	Наименование
	Сумма

	дохода

	(тыс.руб.)

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	Д О Х О Д Ы
	2 446, 9

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1 492, 4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1 492,4

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	173, 4

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	173, 4

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	675, 1

	1 06 01000 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	398, 5

	1 06 02000 02 0000 110
	Налог на имущество организаций

	1 06 03000 01 0000 110
	Налог на наследование или дарение

	1 06 05000 00 0000 110
	Налог на игорный бизнес

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	276, 6

	1 07 00000 00 0000 000
	Налоги, сборы и регулярные платежи за пользование природными ресурсами

	1 07 01000 01 0000 110
	Налог на добычу полезных ископаемых

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	6, 8

	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	-0, 4

	1 11 050100 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	92, 5

	1 14 06013 10 0000 000
	Доходы от продажи земельных участков
	7, 1

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет

	2 00 00000 00 0000 000
	Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я
	3 060, 0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений
	2 747, 5

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	7, 7

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	4, 2

	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	29, 0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	55, 5

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня
	216, 1

	  ВСЕГО ДОХОДОВ
	5 506, 9

	Приложение № 2

	к решению Совета

Кармалинского сельского поселения

	№12 от 18.06.2014 года

	Ведомственная структура расходов бюджета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ за 2013 г.

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма в тыс. руб.

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0020300
	500
	581, 3

	Исполнительный комитет Кармалинского сельского поселения
	01
	04
	0020400
	500
	803, 2

	Бухгалтерия
	01
	13
	0029900
	001
	368, 4

	Выполнение полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	01
	13
	0013800
	500
	29, 00

	Прочие расходы
	01
	13
	0029500
	500
	30, 2

	Осуществление  полномочий по первичному воинскому учету
	02
	03
	0013600
	500
	55,5

	Добровольна пожарная охрана
	03
	10
	2026700
	014
	341, 6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	6000000
	500
	681, 7

	Прочие работы и услуги
	07
	05
	5229910
	500
	4, 2

	Культура
	08
	01
	4409900
	001
	865, 1

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	01
	13
	5210600
	017
	34, 7

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	08
	01
	5210600
	017
	420, 2

	Итого

	4 215,1